به امید این که عمر یاری کند و ادباء و شخصیت های بزرگ دیگری را همراه با دست آوردهای علمی و ادبی شان به معرفی بگیریم تا مورد استفاده بیشتر نسل کتاب خوان و فرهنگی ما قرار گیرند.

اول: زندگانی:

دکتر نجیب فرزند عبداللطیف فرزند ابراهیم کیلانی در ماه محرم سال ۱۳۵۰ قمری مطابق اول جون ۱۹۳۱م موافق ۱۳۱۰ خورشیدی، در روستای شرشابه از مربوطات مرکز زفتی آستان غربی کشور جمهوری عربی مصر، تولد یافت.

کیلانی مربوط به ایلی بزرگ و پر نفوس است که در روستای شرشابه و چند روستای اطراف آن سکونت دارد. پدر نجیب کیلانی زمیندار و کشاورز بود و خانواده اش متشکل از یک زن و شوهر و سه پسر به نام های نجیب، امین و محمد.

نجیب کیلانی به بیماری سرطان جگر مبتلا گردید که مدت زیادی با این بیماری دست و گریبان بود، او در حالی که از این بیماری رنج می برد؛ ولی هیچگاه از آن به افراد ماحول خود یاد نمی کرد و شکایت نمی نمود، از این روی تا چند روز قبل از وفاتش از حال او کسی اطلاع نداشت، او از پروردگار خویش امیدی فراوان داشت و به قضا و قدر الهی تسلیم بود و هر لحظه برای مرگ، خودش را آماده می کرد و در حال بیهوشی خود هم همواره قرآن تلاوت می کرد، تا آنکه به روز دوشنبه ۴ شوال ۱۴۱۵ ه ق موافق با ۳/۶ / ۱۹۹۵م در شهر قاهره به عمر شصت و چهار سالگی جان را به جان آفرین سپرد (العربی (۲۰۰۵)، ۱۸).

دوم: فعالیت های سیاسی و گرایش اسلامی:

نجیب کیلانی مامایی به نام الحاج محمد شافعی داشت، او جهت ادای مناسک حج به مملکت عربستان سعودی رفت و بعد از ادای مناسک حج، مانند دیگران فوراً به مصر باز